C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.553/2014

Autor: Dr. Ubiali

Data da
Apresentação:

16/07/2014

Ementa: Requer a inclusão na ordem do dia do PL Nº 1040/2011, que
estabelece programa de certificação para o etanol e a
participação governamental sobre a sua produção.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro a solicitação contida no Requerimento n. 10.553/2014,
uma vez que o Projeto de Lei n. 1.040/2011 está sujeito à
deliberação conclusiva das Comissões, nos termos do art. 24, II,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Encaminhe-se
o requerimento, por cópia, à Comissão de Finanças e
Tributação, órgão no qual a matéria se encontra pendente de

deliberação. Publique-se. Oficie-se.
.

Em 22/07/2014